
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/667/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 450 758,60  zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 277 554,60 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 173 204,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 894 001,13 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 440 154,60 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 453 846,53 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 443 242,53 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 13 759 585,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4 132 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 012 897,53 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3431



3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 217 818,85 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 361 869,58 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16 127 585,96 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 16 127 585,96 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 012 897,53 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 217 818,85 zł, 

e) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 361 869,58 zł”. 

2) ROZCHODY – 2 368 000,00 zł, z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 368 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3431



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 579,06 0,00 72 525,00 658 104,06

01095 Pozostała działalność 585 579,06 0,00 72 525,00 658 104,06

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 72 525,00 272 525,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 228 842,92 0,00 6 789,60 1 235 632,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 155 042,92 0,00 6 789,60 1 161 832,52

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2 042,92 0,00 6 789,60 8 832,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 864,00 0,00 68 000,00 82 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

758 Różne rozliczenia 43 921 692,00 0,00 51 000,00 43 972 692,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 686 456,00 0,00 51 000,00 737 456,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

39 180,00 0,00 51 000,00 90 180,00

852 Pomoc społeczna 2 451 296,04 0,00 6 240,00 2 457 536,04

85203 Ośrodki wsparcia 1 134 727,00 0,00 6 240,00 1 140 967,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 240,00 6 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 838 211,70 0,00 33 000,00 6 871 211,70

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/667/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3431



90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

bieżące razem: 105 589 375,55 0,00 277 554,60 105 866 930,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

136 536,70 0,00 0,00 136 536,70

majątkowe

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 173 204,00 173 204,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 173 204,00 173 204,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 173 204,00 173 204,00

majątkowe razem: 20 184 493,99 0,00 173 204,00 20 357 697,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 011 166,01 0,00 0,00 3 011 166,01

Ogółem: 125 773 869,54 0,00 450 758,60 126 224 628,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 147 702,71 0,00 0,00 3 147 702,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3431



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 992 715,06 992 715,06 992 715,06 0,00 992 715,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 525,00 92 525,00 92 525,00 0,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 240,06 1 085 240,06 1 085 240,06 0,00 1 085 240,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 862 715,06 862 715,06 862 715,06 0,00 862 715,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 525,00 92 525,00 92 525,00 0,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 240,06 955 240,06 955 240,06 0,00 955 240,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 686 224,10 6 297 081,10 6 127 081,10 0,00 6 127 081,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389 143,00 6 389 143,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 666 224,10 6 277 081,10 6 107 081,10 0,00 6 107 081,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389 143,00 6 389 143,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 608 902,90 3 586 577,29 3 586 577,29 0,00 3 586 577,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 325,61 2 022 325,61 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 789,60 36 789,60 36 789,60 0,00 36 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 645 692,50 3 623 366,89 3 623 366,89 0,00 3 623 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 325,61 2 022 325,61 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 626 213,92 2 619 388,31 2 619 388,31 0,00 2 619 388,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 825,61 2 006 825,61 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 789,60 16 789,60 16 789,60 0,00 16 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 643 003,52 2 636 177,91 2 636 177,91 0,00 2 636 177,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 825,61 2 006 825,61 154 807,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 982 688,98 967 188,98 967 188,98 0,00 967 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 688,98 987 188,98 987 188,98 0,00 987 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 618 164,00 618 164,00 594 524,00 94 300,00 500 224,00 6 000,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 164,00 778 164,00 754 524,00 94 300,00 660 224,00 6 000,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/667/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 550 800,00 550 800,00 541 800,00 94 300,00 447 500,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 800,00 710 800,00 701 800,00 94 300,00 607 500,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 896 694,75 51 825 344,12 47 083 851,49 39 422 672,14 7 661 179,35 3 024 397,72 1 717 094,91 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 896 694,75 51 825 344,12 47 083 851,49 39 422 672,14 7 661 179,35 3 024 397,72 1 717 094,91 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 523 234,63 29 451 884,00 28 347 379,00 25 021 818,00 3 325 561,00 5 000,00 1 099 505,00 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 523 234,63 29 451 884,00 28 347 379,00 25 021 818,00 3 325 561,00 5 000,00 1 099 505,00 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 848 141,67 623 141,67 473 141,67 136 111,88 337 029,79 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 846,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 846,53 328 846,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 988,20 623 141,67 473 141,67 136 111,88 337 029,79 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 846,53 553 846,53 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 151 022,87 151 022,87 1 022,87 711,88 310,99 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 846,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 846,53 328 846,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 869,40 151 022,87 1 022,87 711,88 310,99 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 846,53 328 846,53 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 422 723,04 6 402 723,04 5 214 518,04 3 323 610,90 1 890 907,14 0,00 1 188 205,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 428 963,04 6 408 963,04 5 220 758,04 3 323 610,90 1 897 147,14 0,00 1 188 205,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 275 330,00 1 275 330,00 1 275 330,00 1 013 000,00 262 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 570,00 1 281 570,00 1 281 570,00 1 013 000,00 268 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 42 480,00 42 480,00 1 968,00 479,00 1 489,00 0,00 40 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 480,00 93 480,00 2 968,00 479,00 2 489,00 0,00 90 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 42 480,00 42 480,00 1 968,00 479,00 1 489,00 0,00 40 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 480,00 93 480,00 2 968,00 479,00 2 489,00 0,00 90 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 935 558,69 11 231 518,52 11 070 887,11 400 372,00 10 670 515,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 988 558,69 11 284 518,52 11 123 887,11 400 372,00 10 723 515,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 242 882,00 2 242 882,00 2 242 882,00 0,00 2 242 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 882,00 2 262 882,00 2 262 882,00 0,00 2 262 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 080 970,00 2 353 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 141 570,00 2 413 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 600,00 1 860 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 406 782,00 430 610,00 180 610,00 92 250,00 88 360,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 172,00 2 976 172,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 531 782,00 430 610,00 180 610,00 92 250,00 88 360,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 172,00 3 101 172,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 071 732,00 95 560,00 95 560,00 83 250,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 172,00 2 976 172,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196 732,00 95 560,00 95 560,00 83 250,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 172,00 3 101 172,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3431



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 139 090 212,97 108 010 776,56 90 498 319,00 54 311 449,92 36 186 869,08 6 117 917,72 9 883 908,43 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 079 436,41 24 894 436,41 1 526 282,17 3 000 000,00 3 185 000,00

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 944 001,13 460 154,60 410 154,60 0,00 410 154,60 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 483 846,53 483 846,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 984 214,10 108 450 931,16 90 888 473,60 54 311 449,92 36 577 023,68 6 117 917,72 9 933 908,43 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 533 282,94 25 348 282,94 1 526 282,17 3 000 000,00 3 185 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3431



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 30 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 30 000,00 30 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

30 000,00 30 000,00 

  - Wydatki inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 

  Zbiornik na nieczystości ciekłe przy SP Wiatowice  30 000,00 

  Oczyszczalnia ścieków przy SP Wiatowice 30 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 328 846,53  

 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 328 846,53  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

328 846,53  

  -Wydatki inwestycyjne 328 846,53  

  Budowa tężni solankowej na terenie Gminy Gdów – obiekt małej 
architektury 

328 846,53  

926  KULTURA FIZYCZNA 125 000,00  

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 125 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

125 000,00  

  - Wydatki inwestycyjne 125 000,00  

  Projekty -Modernizacja obiektów sportowych 125 000,00  

     

  Razem 483 846,53 
453 846,53 

30 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/667/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3431



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 443 242,53  

 
OGÓŁEM 

  
443 242,53 

 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/667/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3431



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY DOCHODÓW I WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 525,00  

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 72 525,00  

   W tym dochody bieżące: 72 525,00  

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst   

72 525,00  

   RAZEM 72 525,00  

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 525,00  

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
W tym: 

72 525,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

72 525,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 72 525,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 525,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

72 525,00  

  A. Wydatki  bieżące: 72 525,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 72 525,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 525,00  

  B. Wydatki majątkowe:   

  Wydatki inwestycyjne   

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/667/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3431


	UCHWAŁA NR LXXVII/667/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 4 zm. pkt 1
	lit. e w § 4 zm. pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2 lit. a



	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-07T13:16:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




